
UCHWAŁA NR LI/405/2023 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie włączenia Centrum Kształcenia Zawodowego w Starachowicach do Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr 3 w Starachowicach. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 91 ust. 7 i ust. 7a pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 roku włącza się Centrum Kształcenia Zawodowego w Starachowicach do 
Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach, przy ul. Szkolnej 10. 

§ 2. 1. Mienie włączonego do Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Starachowicach staje się w całości mieniem Zespołu Szkół Zawodowych 
Nr 3 w Starachowicach. 

2. Należności i zobowiązania Centrum Kształcenia Zawodowego w Starachowicach przejmuje Zespół 
Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach, przy ul. Szkolnej 10. 

3. Pracownicy włączonego do Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Starachowicach stają się pracownikami Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 4. Traci moc uchwała nr L/399/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 23 lutego 2023 roku 
w sprawie włączenia Centrum Kształcenia Zawodowego w Starachowicach do Zespołu Szkół Zawodowych 
Nr 3 w Starachowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15758EF7-A823-4627-8262-11B9C397C1DD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 17 marca 2023 roku Wojewoda Świętokrzyski poinformował Radę Powiatu 
w Starachowicach o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr 
L/399/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie włączenia Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Starachowicach do Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach. 

Przychylając się do uwag zgłoszonych przez Wojewodę Świętokrzyskiego Rada Powiatu 
w Starachowicach uchyla się uchwałę Nr L/399/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 23 lutego 
2023 roku w sprawie włączenia Centrum Kształcenia Zawodowego w Starachowicach do Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr 3 w Starachowicach. 

Podejmując przedmiotową uchwałę Rada Powiatu w Starachowicach włącza z dniem 1 września 
2023 roku Centrum Kształcenia Zawodowego w Starachowicach do Zespołu Szkół Zawodowych 
Nr 3 w Starachowicach. 

Włączenie Centrum Kształcenia Zawodowego do Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 jest uzasadnione 
względami organizacyjnymi. Działanie to wpłynie ponadto korzystnie na ofertę edukacyjną jednostek. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjecie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15758EF7-A823-4627-8262-11B9C397C1DD. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: włączenia Centrum Kształcenia Zawodowego w
Starachowicach do Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:
ZA (17)
Piotr Babicki, Paweł Brzozowski, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Joanna Główka, Danuta Krępa, Ryszard Nowak, Jarosław
Olech, Jan Pocheć, Sławomir Rymarczyk, Maria Salwa, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula, Dariusz Stachowicz, Mirosław
Wojciechowski, Stanisław Wojtan, Bożena Wrona

NIEOBECNI (4)
Piotr Ambroszczyk, Agnieszka Kuś, Marek Maciukajć, Izabela Wrona

Głosowanie zakończono w dniu: 30 marca 2023, o godz. 10:59

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2023-04-06 12:24:22


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie
	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: włączenia Centrum Kształcenia Zawodowego w Starachowicach do Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach


